SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 40, DE 20 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo ° 51/2015, do DAP, RESOLVE:

ALTERAR a Portaria nº 09, de 29/01/2015, que instituiu a Comissão Permanente de Licitação do

IF  SERTÃO-PE  Campus  Floresta,  EXCLUINDO,  a  servidora  FABRÍCIA  NADJA  DE

OLIVEIRA FREIRE, matrícula SIAPE nº 2157897  e  INCLUINDO a servidora  MACICLEY

FÉLIX DA SILVA, matrícula siape n ° 2156942. Os demais itens da citada Portaria permanecem

inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral